Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada PROVA ESCRITA do Processo

Seletivo para VAGAS IMEDIATAS de acordo com os critérios estabelecidos no Edital 011/2024.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos deverão comparecer portando

caneta azul ou preta e um documento de identificação com foto (RG ou CNH), ao local das Provas, com

pelo menos 30 minutos de antecedência, sendo eliminado o candidato faltoso ou que chegar após o

horário estabelecido para a realização da PROVA ESCRITA.

Os candidatos convocados deverão comparecer aoHOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA, situado

na Av. Agamenon Magalhães, S/N – São Miguel, Arcoverde - PE, 56510-080, nos dias 08/07/2024 e

09/07/2024 e nos horários abaixos discriminados:

TECNICO DE ENFERMAGEM - PCD

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 08/07/2024
HORÁRIO: 07:00

QTD CANDIDATO(A) ANÁLISE
CURRICULAR

1 FRANCISCA MARIA BARBOSA 28,00

TECNICO DE ENFERMAGEM - AMPLA CONCORRÊNCIA

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 08/07/2024
HORÁRIO: 07:00

QTD CANDIDATO(A) ANÁLISE
CURRICULAR

1 ADRIANA ROGÉRIA FREIRE SILVA 16,00
2 ANA CLAUDIA FERREIRA DA SILVA 16,00
3 ARGENTINA NUNES DE ANDRADE 28,00
4 CÉZAR SOBREIRA BATISTA DA SILVA 24,00
5 CILIA CRISTINA MACENA DE LIMA GODÊ 28,00
6 CLECIA FERREIRA DOS SANTOS PEREIRA 28,00
7 CRISLAYNE DA SILVA FARIAS 18,00
8 DOMENICA GABRIELLY ROCHA ALVES 16,00

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 011/2024

CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

9 EDILANIA MATIAS DE FRANÇA ANDRADE 22,00
10 ELISABETE GALDINO DA LUZ 22,00
11 EMANUELLY SANTOS SILVA LIMA 16,00
12 EXPEDITO BEZERRA DE AQUINO NETO 24,00
13 FABIANAMARIANO DE REZENDE 28,00
14 FATIMA LUANA GOMES DA SILVA 22,00
15 FERNANDAMICAELE TAVARES DA SILVA 22,00
16 GENICLEIDE ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA 18,00
17 GENICLEIDE NASCIMENTO DE SOUZA 14,00
18 GEORGIA SHEILA CARDOSO 28,00

TECNICO DE ENFERMAGEM - AMPLA CONCORRÊNCIA

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 08/07/2024
HORÁRIO: 14:00

QTD CANDIDATO(A) ANÁLISE CURRICULAR

1 GÉSSICA BISPO DA SILVA BEZERRA 22,00
2 GISLAINE DOS SANTOS MELO 22,00
3 GLAUCO FERREIRA ALVES 22,00
4 GRACIELLE CAROLINE DOS SANTOS CARVALHO 26,00
5 GUSTAVO PEDRO DE OLIVEIRA 22,00
6 IARA CORDEIRO DA SILVA 28,00
7 JESSICA FERNANDA DE SIQUEIRA ALVES 22,00
8 JOÃO AUGUSTO DOS SANTOS SOUZA 26,00
9 JOSEANE DA SILVA PEREIRA 22,00
10 JOSEFA BEZERRA DA SILVA 28,00
11 JOSIANE CORDEIRO BENEVIDES 24,00
12 JOYCE NATALLY VILELA SOARES 16,00
13 JULIANA ALEXANDRE DA FONSECA 22,00
14 JULYANA DE HOLANDA NUNES 24,00
15 KARLA EDUARDA MEDEIROS DE LIMA 20,00
16 KETYLLEN VITORIA DE LIMA SANTOS 16,00
17 LARISSA RODRIGUES DOS SANTOS 16,00
18 LINDACY DE SOUZA ANDRADE 18,00

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

TECNICO DE ENFERMAGEM - AMPLA CONCORRÊNCIA

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 08/07/2024
HORÁRIO: 16:00

QTD CANDIDATO(A) ANÁLISE
CURRICULAR

1 LUCIDALVA BARBOSA DOS SANTOS 22,00
2 MAIANE REZENDE SANTOS 26,00
3 MARCELLE DA SILVA CORDEIRO 22,00
4 MARCIA LUNGA DA SILVA 26,00
5 MÁRCIO VIEIRA DA SILVA 28,00
6 MARIA ALMERICE ESPINDULA DA SILVA CAVALCANTE 26,00
7 MARIA APARECIDA CASUSA 24,00
8 MARIA ARLETE DA SILVA 22,00
9 MARIA CEZIANA DE SOUZA SANTOS 30,00
10 MARIA CLAUDIA DOS SANTOS SILVA 22,00
11 MARIA CORDEIRO BATISTA 28,00
12 MARIA CRISTIANE CAVALCANTI 24,00
13 MARIA HELENA LINS ROQUE 16,00
14 MARIA LARYANE VITOR ARAÚJO 26,00
15 MARIA LIGIA RODRIGUES DA SILVA 22,00
16 MARIA VALQUIRIA DA SILVA 16,00
17 MAYARA DA SILVA BATISTA 24,00
18 MAYARA FRANCIELLE PAES SILVA 26,00

DIA 09/07/2024

TECNICO DE ENFERMAGEM - AMPLA CONCORRÊNCIA

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 09/07/2024
HORÁRIO: 10:00

QTD CANDIDATO(A) ANÁLISE
CURRICULAR

1 MORGANNA DE SOUZA GOIS 22,00
2 NATHANNY BEATRIZ DA SILVA 22,00
3 POLINE FAGUNDES DA ROCHA DE LIMA MELO 28,00
4 RAFAELA VIEIRA RODRIGUES 24,00
5 REGIA MAURA TIMOTEO DE LIMA OLIVEIRA TENÓRIO 22,00
6 RENATA ALINE DOS PASSOS SILVA 24,00
7 RENATO MOREIRA DA SILVA 26,00

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

8 RIELCKSON RODRIGUES DA SILVA TEIXEIRA 28,00
9 RITA DE CASSIA TIMOTEO FREITAS OLIVEIRA 18,00
10 SARA BRITO 28,00
11 SEBASTIANA GALDINO DE ALMEIDA 24,00
12 SELMA MARIA DOS SANTOS 28,00
13 SILMARA MUNIZ ACIOLE 28,00
14 SILMARIA BARBOSA DA SILVA 28,00
15 SOCORRO JULIANA GALINDO ANTUNES DE OLIVEIRA 28,00
16 TAISA DE SOUZA DIAS PASSOS 24,00
17 TAYSA MIRELLY SANTOS SEVERO 28,00
18 THADYSON EDINALDO DE VASCONCELOS 22,00

TECNICO DE ENFERMAGEM - AMPLA CONCORRÊNCIA

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 09/07/2024
HORÁRIO: 14:00

QTD CANDIDATO(A) ANÁLISE
CURRICULAR

1 THAIS ROBERTA SILVA 16,00
2 VALTER TORRES PIMENTEL 22,00
3 VITORIA BEATRIZ PEREIRA DO AMARAL 16,00
4 VITORIA LEITE DE CARVALHO 16,00
5 WAGNER SILVA LEITE 22,00
6 ZÉLIA GONÇALVES DA SILVA 22,00

COPEIRO

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 09/07/2024
HORÁRIO: 14:00

QTD CANDIDATO(A) ANÁLISE CURRICULAR
1 EDJANE BEZERRA OLIVEIRA 19,00
2 LISYANE FABYLANE DE LIMA 13,00
3 MARIA VALISMERY BARRETO DOS SANTOS 17,00
4 MAYRLA CARLA NUNES BEZERRA DA SILVA 19,00
5 MYCAELA INGRYD RODRIGUES LEITE 13,00
6 OTAVIA NATALIA DA SILVA BRITO 22,00
7 ROSEMERE DA SILVA PORTO 25,00
8 VIVIAN APARECIDA BORGES 11,00

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

FISIOTERAPEUTA

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 09/07/2024
HORÁRIO: 16:00

QTD CANDIDATO(A) ANÁLISE
CURRICULAR

1 AMANDAMARIA FERNANDES FEITOSA 24,00
2 CLAUDIANOWANDSONMADEIRO DOS SANTOS 20,00
3 DAINARA SILVA DOS SANTOS 10,00
4 EVERTHON GUSTAVO FERREIRA BRAYNER 29,00
5 FERCIANA GOMES DE CARVALHO 26,00
6 FLÁVIA MARQUÊS BEZERRA 29,00
7 IANKA VITÓRIA LEITE TENÓRIO CAVALCANTI 23,00
8 JAQUELINE PACHECO DE SIQUEIRA 21,00
9 JAYNE VIEIRA NOGUEIRA 22,00
10 KEDNA MANOELA BARBOSA LEITE 27,00
11 MARIA CLARA PEREIRA DE MELO 21,00
12 MARIA LUIZA FIGUEIREDO DE BARROS 16,00
13 MATHEUS BARBOSA VIEIRA 16,00
14 MAYZA REGIS DE QUEIROZ 23,00
15 MYLLENA DA SILVA SANTOS 19,00
16 RENNAN BEZERRA HARDMAN 18,00
17 ROBSON MARQUES DE ANDRADE 17,00
18 RUB FABRICIO OLIVEIRA DA SILVA 25,00
19 THAMIRIS VERIDIANNE SOUSA SILVA 25,00
20 THAUIRA MAYRA TOMAZ DA SILVA 27,00
21 WICTOR HUGO ALVES GALINDO 10,00

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO
PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

DATA DESCRIÇÃO

20 a 27/06/2024 Envio de currículos e documentações para
análise – Ampla concorrência e PCD

01/07/2024 Divulgação de resultado da análise dos
currículos no site Institucional

02 e 03/07/2024 Prazo para recurso após análise curricular

08 e 09/07/2024 Realização de provas

11/07/2024 Divulgação de resultado da realização das
provas no site Institucional

12 e 15/07/2024 Prazo para recurso após resultado de prova
escrita

18 e 19/07/2024 Entrevista Técnica Comportamental

22/07/2024 Resultado final no site Institucional

Arcoverde, 01 de Julho de 2024